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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430004E

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit COPERNICUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Dritan   Hoxha", ZK.  8210, 
Pasuria  nr. 2/331, Njësia  Administrative   nr.  7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e strukturave  te hotelerise, ofrimin  e 

sherbimeve  te hotelerise, si  dhe ushtrimin e cdo veprimtarie  
akomoduese  (pritese)  si ne mjediset  e vete Shoqerise  ashtu 
edhe  ne ato te paleve  te  treta,  perfshire  edhe  cdo  
veprimtari  tjeter  plotesuese   qe  lidhet  ne  menyre   te  
drejteperdrejt apo te terthorte  me veprimtarine  e 
menaxhimit  te strukturave  te hotelerise  dhe ofrimit te 
sherbimeve  te hotelerise. Kryerjen e transaksioneve  ne 
lidhje me pasurite e paluejtshme ne pergjithesi. Gezimin,  
menaxhimin, dhenien  me  qira,  nenqira, hua  dhe  
administrimin e  pasurive  te paluajtshme te cdo natyre dhe 
lloji. Realizimin  e  punimeve  te  ndertirnit te  cdolloji  dhe  
natyre duke  perfshire  ndertimin ristrukturimin  e  pasurive  
te paluajtshme dhe  permiresimin e  pasurive te paluajtshme 
ne pergjithesi, si  dhe  blerjen, shitjen,  shkembimin    e 
pasurive   te  paluajtshme te cdolloji  dhe natyre. 
Pjesemarrjen, financimin, sponsorizimin  dhe/ose   realizimin  
e  projekteve qe lidhen me ofrimin  e sherbimeve  te 
permendura  me lart ne te cilat Shoqeria  ushtron   
veprimtarine e saj . Shoqeria  do te mund  te bleje 
pjesemarrje  aksionare  apo jo  aksionare  ne shoqeri te  tjera,  
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ente, konsortiume,  te themeluara   apo  ne themelim,  
shqiptare  ose  te huaja,  te  cilat  kane  objekt  te ngjashem   
apo  sidoqofte   te  nderlidhur  apo  plotesues   te  objektit   te  
saj,   apo  sidoqofte   ne funksion  te arritjes  se qellimeve  te 
Shoqerise.  Ofrimin e sherbimeve ne fushen e turizmit, 
shitje/ blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te 
mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
turistike, udhetime pune etj. Shitje/blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje/ blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore 
dhe artistike. Makina me qira. Siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me krociera. Shoqeria bashkepunon 
me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh 
etj, Vendase dhe/apo te huaja, hotele, resorte, restorante, 
individe, familje etj., qe kane objekt veprimtarie te njejte me 
te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit 
vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore/publike/private, etj. Shoqeria organizon ture te 
ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv 
udhetimi, qellime udhetimi etj., te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit, ne perputhje me Legjislacionin e Republikes se 
Shqiperise dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 
agjencise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qira, 
transferta, ekskursione, rezervime apartamentesh dhe 
hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport 
etj.) online ne platformat e rezervimit. Pjesemarrje ne 
procedura prokurimi publik (tendera) te organizuara nga 
institucione shteterore. 
Ardiana Faria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2022                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkerdilajdFaria
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COPERNICUS
E-Mail: fatushekruja@gmail.com  
Telefon: +355677448550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-839626-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857946-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Menaxhimin e strukturave  te hotelerise, ofrimin  e sherbimeve  te 
hotelerise, si  dhe ushtrimin e cdo veprimtarie  akomoduese  (pritese)  si ne mjediset  e vete 
Shoqerise  ashtu edhe  ne ato te paleve  te  treta,  perfshire  edhe  cdo  veprimtari  tjeter  
plotesuese   qe  lidhet  ne  menyre   te  drejteperdrejt apo te terthorte  me veprimtarine  e 
menaxhimit  te strukturave  te hotelerise  dhe ofrimit te sherbimeve  te hotelerise. Kryerjen 
e transaksioneve  ne lidhje me pasurite e paluejtshme ne pergjithesi. Gezimin,  
menaxhimin, dhenien  me  qira,  nenqira, hua  dhe  administrimin e  pasurive  te 
paluajtshme te cdo natyre dhe lloji. Realizimin  e  punimeve  te  ndertirnit te  cdolloji  dhe  
natyre duke  perfshire  ndertimin ristrukturimin  e  pasurive  te paluajtshme dhe  
permiresimin e  pasurive te paluajtshme ne pergjithesi, si  dhe  blerjen, shitjen,  
shkembimin    e pasurive   te  paluajtshme te cdolloji  dhe natyre. Pjesemarrjen, 
financimin, sponsorizimin  dhe/ose   realizimin  e  projekteve qe lidhen me ofrimin  e 
sherbimeve  te permendura  me lart ne te cilat Shoqeria  ushtron   veprimtarine e saj . 
Shoqeria  do te mund  te bleje pjesemarrje  aksionare  apo jo  aksionare  ne shoqeri te  
tjera,  ente, konsortiume,  te themeluara   apo  ne themelim,  shqiptare  ose  te huaja,  te  
cilat  kane  objekt  te ngjashem   apo  sidoqofte   te  nderlidhur  apo  plotesues   te  objektit   
te  saj,   apo  sidoqofte   ne funksion  te arritjes  se qellirneve  te Shoqerise.   ")          u be            
("Menaxhimin e strukturave  te hotelerise, ofrimin  e sherbimeve  te hotelerise, si  
dhe ushtrimin e cdo veprimtarie  akomoduese  (pritese)  si ne mjediset  e vete 
Shoqerise  ashtu edhe  ne ato te paleve  te  treta,  perfshire  edhe  cdo  veprimtari  
tjeter  plotesuese   qe  lidhet  ne  menyre   te  drejteperdrejt apo te terthorte  me 
veprimtarine  e menaxhimit  te strukturave  te hotelerise  dhe ofrimit te sherbimeve  
te hotelerise. Kryerjen e transaksioneve  ne lidhje me pasurite e paluejtshme ne 
pergjithesi. Gezimin,  menaxhimin, dhenien  me  qira,  nenqira, hua  dhe  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF3DC2A-15B8-4318-BB13-40A8438D6BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F573EC-F3DE-419F-9392-897B6CDF3832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABD6407-D729-4DD5-93AC-E7A938BAECF4
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administrimin e  pasurive  te paluajtshme te cdo natyre dhe lloji. Realizimin  e  
punimeve  te  ndertirnit te  cdolloji  dhe  natyre duke  perfshire  ndertimin 
ristrukturimin  e  pasurive  te paluajtshme dhe  permiresimin e  pasurive te 
paluajtshme ne pergjithesi, si  dhe  blerjen, shitjen,  shkembimin    e pasurive   te  
paluajtshme te cdolloji  dhe natyre. Pjesemarrjen, financimin, sponsorizimin  dhe/ose   
realizimin  e  projekteve qe lidhen me ofrimin  e sherbimeve  te permendura  me lart 
ne te cilat Shoqeria  ushtron   veprimtarine e saj . Shoqeria  do te mund  te bleje 
pjesemarrje  aksionare  apo jo  aksionare  ne shoqeri te  tjera,  ente, konsortiume,  te 
themeluara   apo  ne themelim,  shqiptare  ose  te huaja,  te  cilat  kane  objekt  te 
ngjashem   apo  sidoqofte   te  nderlidhur  apo  plotesues   te  objektit   te  saj,   apo  
sidoqofte   ne funksion  te arritjes  se qellimeve  te Shoqerise.  Ofrimin e sherbimeve 
ne fushen e turizmit, shitje/ blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve 
te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. 
Shitje/blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje/ blerje biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme 
kulturore dhe artistike. Makina me qira. Siguracion shendeti ne udhetim. Organizim 
turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me krociera. Shoqeria 
bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, 
Vendase dhe/apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj., qe kane 
objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. 
Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, 
bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore/publike/private, etj. Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi etj., te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me Legjislacionin e Republikes se Shqiperise 
dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te agjencise (bileta avioni, bileta 
autobusi, makina me qira, transferta, ekskursione, rezervime apartamentesh dhe 
hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport etj.) online ne platformat 
e rezervimit. Pjesemarrje ne procedura prokurimi publik (tendera) te organizuara 
nga institucione shteterore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877951-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  12.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Skerdilajd Faria dhe emërimi i Ardiana Faria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardiana Faria")                      Nga data 
"12/03/2022             Ne daten "11/03/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4058B-618D-4ACE-85AB-76F0D1D31719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4058B-618D-4ACE-85AB-76F0D1D31719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335DF182-2C93-4283-BF83-9C9C86407525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F722414-F72D-4EFC-9991-D6B58F763A96
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eshte larguar administratori:            ("Skerdilajd Faria")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4152D382-AD17-4362-A1D6-B8DF20E27BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4152D382-AD17-4362-A1D6-B8DF20E27BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4986F407-631D-4358-8A2D-E19C02465BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984D7E35-A71A-4467-BA82-E19E93C561DE

